PAD36  三相D系列功率调整器SHIMADIAN PAD36  三相D系列功率调整器
产品特点：
六路宽脉冲驱动输出
采用数字化中央处理器为核心,锁相环同步电路,自动判别相位、感性负载控制新策略.
相位角控制、零电压周期、周波控制方式为一体
上电缓启动、缓关断;外部起停和手动功能
特有的PI感性负载控制策略(特有的控制变压器原边技术）
1WWW.SHIMADIAN.COM 希曼顿（北京）科技有限公司     温度控制系统解决专家

11: 调功的周波或PWM工作方式
订货例：PAD36-Y-200-C-N-00
型号定义
负载接线方式
电流等级
用户外部开关调压/调功转换
CT最大电流限制/过流保护
：4-20mADC,控制板电源为380VAC),星型中心不接地或三角型.电流容量200A (注：
说  明：PAD36三相功率调整器,(移相调压,自动判相,散热超温报警,电源却相报警,输入信号
纯阻负载最大电流200A;硅碳棒负载电热管负载最大电流100A,变压器负载最大电流
100A;)带电流和过流报警选件功能.
特殊标记
2WWW.SHIMADIAN.COM 希曼顿（北京）科技有限公司     温度控制系统解决专家
PAD36  三相D系列功率调整器SHIMADIAN PAD36  三相D系列功率调整器
A
SCR
PAD36
B
QF
FU
R S T
U V W
负载
星型中心接地或不接地
N
主回路接线图
A
SCR
PAD36
B C
QF
FU
R S T
U V W
负载
三角形接法
产品型号
生产企业
结构布置示意图
工作状态灯
注册商标
PAD36-Series
希曼顿（北京）科技有限公司
SHIMADIAN
Ximandun（Beijing)Technology Co.,LTD.
S TR
U WV
RUN/STOP/AML
注：面板为黑底银白色字
C
各种工业电炉控制系统：纯阻性负载（钼、白金）、感性负载（变压器）、
                        非金属类负载（硅碳棒、硅化棒）
最适用于：
控制端子接线图
3 L2 3 L2 3 L2 3 L2
2电源380VAC 2电源380VAC 2电源380VAC 2电源380VAC
温控仪表
DC 4-20MA
自动控制  启动/停止开关
1
2
1
2
3
4
5
6
7
C1+
C2 -
R1
R2